

DVBOF ApS
Sædding Strandvej 135
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 29223734

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.06.2019

Dirigent

Navn: Frede Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DVBOF ApS

Sædding Strandvej 135

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 29223734

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Frede Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er, at handle og besidde kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2018 blev utilfredsstillende for DVBOF ApS. Årets resultat blev et underskud på 540 t.kr. mod et overskud i 2017 på 1.855 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(10.000)	(10.000)
Driftsresultat		(10.000)	(10.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(476.945)	1.925.632
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		23.435	13.359
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(92.851)	(91.286)
Andre finansielle omkostninger		(1.446)	(2.807)
Resultat før skat		(557.807)	1.834.898
Skat af årets resultat	1	17.705	19.800
Årets resultat		(540.102)	1.854.698
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		336.000	336.000
Overført resultat		(876.102)	1.518.698
		(540.102)	1.854.698

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.832.434	21.759.379
Finansielle anlægsaktiver	2	20.832.434	21.759.379
Anlægsaktiver		20.832.434	21.759.379
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		506.794	563.359
Udskudt skat		17.705	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	19.800
Tilgodehavender		524.499	583.159
Likvide beholdninger		3.967	41.027
Omsætningsaktiver		528.466	624.186
Aktiver		21.360.900	22.383.565

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		18.219.434	19.146.379
Overført overskud eller underskud		386.303	335.460
Forslag til udbytte for regnskabsåret		336.000	336.000
Egenkapital		19.067.737	19.943.839
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.209.222	2.356.171
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		73.000	73.000
Anden gæld		10.941	10.555
Kortfristede gældsforpligtelser		2.293.163	2.439.726
Gældsforpligtelser		2.293.163	2.439.726
Passiver		21.360.900	22.383.565
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	126.000	19.146.379	335.460
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(450.000)	450.000
Årets resultat	0	(476.945)	(399.157)
Egenkapital ultimo	126.000	18.219.434	386.303

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	336.000	19.943.839
Udbetalt ordinært udbytte	(336.000)	(336.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	0
Årets resultat	336.000	(540.102)
Egenkapital ultimo	336.000	19.067.737

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(17.705)	0
Refusion i sambeskatning	0	(19.800)
	(17.705)	(19.800)
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>2.163.000</u>
Kostpris ultimo		<u>2.163.000</u>
Opskrivninger primo		19.596.379
Andel af årets resultat		(476.945)
Udbytte		<u>(450.000)</u>
Opskrivninger ultimo		<u>18.669.434</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>20.832.434</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Frede Christensen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
